
gültig am 30. und 31. Mai 2025
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3 Packungen

6.66Drei Packungen  
vegane Rügenwalder Mühle Gerichte�
verschiedene Sorten, je 180/200 g;  
Sorten frei wählbar. ​

3 Packungen

6.00

Drei Packungen  
Dr. Oetker Die Ofenfrische Pizza�
verschiedene Sorten, tiefgefroren;  
Sorten frei wählbar. ​

+1Drei Tafeln 
Milka Schokolade�
verschiedene Sorten,  
kaufen und die vierte,  
günstigste geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​

BIO

3 Packungen

2.22
Drei Packungen  
tegut… Bio zum kleinen Preis 
passierte Bio-Tomaten�
je 500 g; 1 kg = 1,48 €. ​

3 Packungen

5.00
Drei Packungen 
Kerrygold Käsescheiben�
verschiedene Sorten, 48 – 50 % Fett i. Tr.; 
Sorten frei wählbar. ​

+1
Zwei Flaschen  
Granini Trinkgenuss  
oder Selection�
verschiedene Sorten, kaufen und 
die dritte, günstigste geschenkt  
bekommen. Zzgl. 0,25 € Pfand  
je Flasche. Sorten frei wählbar. ​

BY
-O

B/
BY

-S
2 Kästen

8.88

Zwei Kästen  
Krumbach Mineralwasser� 8
verschiedene Sorten,  
je 12 x 0,7 l Fl./Kasten;  
1 l = 0,53 €; zzgl. 3,30 € Pfand  
je Kasten. Sorten frei wählbar.

Endspurt!
Freitag und Samstag!



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst- 
Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567,  
Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
13%
statt 4,59 

100 g

3.99​
Büffel Rib Eye 6
ideal zum Grillen

günstiger
20%
statt 4,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 4,99 

100 g

3.99​Bio- 
Rinder-Tomahawk 6
ein kulinarisches Highlight 
für Steakliebhaber

günstiger
15%
statt 3,29 

100 g

2.79​
Spanferkel Rack 6
mit Schwarte

günstiger
20%
statt 2,49 

100 g

1.99​Beef- 
hammer 6
Rinderbein mit Knochen, 
ideal für den Grill

günstiger
25%
statt 3,99 

2.99​

Wild Butcher 
Gourmet  
Wildbratwurst 
mit Bio-Speck  
1 kg = 14,95 €,  
200 g Packung

günstiger
14%
statt 6,99 

100 g

5.99​
Seeteufelfilet 4
ohne Haut, aufgetaut

günstiger
20%
statt 2,49 

100 g

1.99​

Lachs- 
bratwurst  
gebrüht 4
ideal für Grill  
oder Pfanne

günstiger
20%
statt 4,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 4,99 

3.99​

Beeren-
stark 1

Bio-Weiß- 
burgunder, 

trockener 
Weißwein aus 
Rheinhessen, 
Deutschland, 

vegan,  
1 l = 5,32 €, 

0,75 l Flasche

1.49​

Bratpaprika  
„Pimientos de Padron“ ​

aus Spanien oder Marokko,  
Klasse I, 1 kg = 7,45 €,  

200 g Packung

günstiger
16%
statt 11,99 

9.99​

Villa Annaberta  
Valpolicella Ripasso Superiore 1
trockener Rotwein aus Valpolicella,  
Italien, DOC, 1 l = 13,32 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
23%
statt 12,99 

9.99​

Maria de la Vara  
natives Olivenöl extra 8
1 l = 19,98 €,  
500 ml Flasche

Bio

auf alle  
Artikel  
der Marke  
Emils ​
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günstiger
34%
statt 1,69 

Aktion

1.11​

Meggle Baguette ​
verschiedene Sorten, z. B. Knoblauch 

oder Kräuter, 1 kg = 6,94 €,  
160 g Packung

günstiger
12%
statt 7,99 

6.99​

proFagus  
Der Sommerhit Holzkohle  
oder Grillis Briketts 8, 9
1 kg = 2,33 €, 3 kg Sack

BIO
1.99​

Naturland  
Herzberger Bio-Urkrüstchen 38, 42
Bio-Roggenbrot mit kräftiger Kruste, durch gemahlenen 
Bio-Kümmel sehr aromatisch im Geschmack, ohne Hefe 
gebacken, 1 kg = 5,69 €, 350 g LaibBIO

1 kg

3.99​

Bio-Süßkartoffeln ​
aus Südafrika, Klasse II

BIO
2.99​

Naturland  
Bio-Riesenchampignons ​
 aus Deutschland , Klasse II,  
1 kg = 14,95 €, 200 g Packung

… für deine ganze Woche!

gültig vom 26. bis 31. Mai 2025
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gültig vom 26. bis 31. Mai 2025

1.00​Mini- 
Paprika ​
aus Marokko,  
Klasse I,  
1 kg = 5,00 €, 
200 g Packung

VITAMINE

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
20%
statt 9,99 

Aktion

7.90​Schweine- 
rückensteak 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
natur oder mariniert, 1 kg = 13,17 €, 600 g Packung

günstiger
33%Aktion

300 g Stück

1.99​
Fleischwurst 11
 in Bedienung und SB erhältlich , 
mild-würzig im Geschmack,  
1 kg = 6,63 €

günstiger
50%
statt 0,89 

Aktion

0.44​

Zott 
Sahnejoghurt ​
verschiedene Sorten,  
10 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 2,93 €, 150 g Becher

günstiger
23%
statt 6,49 

4.99​

Rotkäppchen 1
verschiedene Sorten,  
Flaschengärung, 1 l = 6,65 €, 
0,75 l Flasche

Coupon mit 
Extra-Punkten  

auf Seite 5

günstiger
33%
statt 2,99 

Aktion

1.99​Schwartau  
Extra Konfitüre ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,85 €, 340 g Glas
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Die außergewöhnliche Form sorgt 
dafür, dass Wabi Sabi Tomaten 
einen hohen Wiedererkennungs-
wert haben. Auch ihre Textur und 
ihr Geschmack ist einzigartig und 
macht sie zur idealen Tomate für 
verschiedene Rezepte. Die Toma-
ten sind vielseitig einsetzbar. Sie 
können sowohl roh oder gekocht 
genossen werden als auch ganz 
oder geschnitten.

Alle Angebote ohne Dekoration. * �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. �​

BIO
2.99​

demeter tegut… 
Bio-Cherry- 
strauchtomaten ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Italien,  
Klasse II, 1 kg = 5,98 €, 500 g Schale

–0,50 € in 
tebonus Punkten 

1.99 *
1 kg = 6,63 €

BIO
2.49​

Bioland tegut… 
Bio-Brokkoli ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse II, 1 kg = 8,30 €, 300 g Stück

Salatherzen ​
 aus Deutschland , 
Klasse I,  
2 Stück Packung

0.99​

BIO
0.99​

demeter  
Bio-Aubergine ​
aus Vertragsanbau in Spanien  
oder Italien, Klasse II, Stück

2.49​

Wabi Sabi Tomaten ​
aus Spanien, Klasse I, 1 kg = 8,30 €, 300 g Schale

BIO
1.99​

tegut...  
Bio zum kleinen Preis Bio-Möhren ​
aus Spanien, Klasse II, 1 kg Packung
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Alle Angebote ohne Dekoration. * �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

BIO
2.49​

Bio-Avocado ​
aus Peru, Sorte: Hass, Klasse II, Stück

2.99​

Aprikosen ​
aus Spanien,  
Klasse I, 1 kg = 5,98 €,  
500 g Schale

3.99​

Zauberglöckchen 
„Calibrachoa“ 8
dreifarbig, im 12 cm Kultur-Topf

4.99​

Topfgerbera 8
verschiedene Farben,  
im 12 cm Kultur-Topf

3.99​

Chrysanthemen 8
verschiedene Farben,  
3 Stiele im Bund

2.99​

Papaya ​
aus Ghana,  
 große Früchte ,  
Stück

–0,70 € in 
tebonus Punkten 

2.79 *
1 kg = 5,58 €

3.49​

Deutsche 
tegut… 
Erdbeeren ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg = 6,98 €, 500 g Schale

Nektarinen ​
aus Spanien,  
gelbfleischig,  
Klasse I, 1 kg Schale

2.99​
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Premium Genuss mit Verantwortung

Artgerechte Haltung
& 

Nachhaltige Produktion

Feinstes Büüelleisch
handgemachte Büüelmozzarella

Handverlesene Delikatessen 
aus bester Herstellung

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
12%
statt 3,99 

Aktion

100 g

3.49​

Lamm-
spieß 6
mit Zucchini

günstiger
25%
statt 3,99 

Aktion

100 g

2.99​

Lammhüfte 6
natur oder gewürzt, 
fein aromatisch

Schweinefilet 6
besonders zart

günstiger
50%
statt 1,99 

100 g

0.99​

Preis
kracher!

günstiger
12%
statt 3,99 

100 g

3.49​
Kalbs- 
rücken 6
zartes Fleisch,  
gut geeignet zum  
Kurzbraten als Steak  
oder im Ganzen zum Schmoren

günstiger
20%
statt 2,49 

BIO

günstiger
20 %
statt 2,49 

100 g

1.99​

Bio-Rinder-
bratwurst 6
aromatisch,  
rein Rind

günstiger
35%
statt 1,99 

BIO

günstiger
35 %
statt 1,99 

100 g

1.29​

Bio- 
Hähnchen ganz 6
ideal für Ofen und Grill

günstiger
22%
statt 2,19 

Aktion

100 g

1.69​

Cordon  
Bleu 6

paniert und 
gefüllt mit  

Schinken  
und Käse
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86326B7A0F93C5
Der Coupon ist einmalig vom 26.05. bis 31.05.25 in 
einem tegut… Markt in Verbindung mit deiner tebonus 
Karte einlösbar. Der Coupon ist nicht übertragbar, kann 
nur einmalig und nicht nachträglich eingelöst werden.

* Ausgeschlossen gekennzeichnete Ware.

86326B7A0F93C5

Dein Coupon 

 
auf Fleisch ab einem Mindesteinkauf von 20 € an der 

Fleisch-Bedientheke*

Mach dir die Punkte klar!

Jetzt 2 € 
sparen!

✂

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

LaDöna – der Spieß 6
Schweine- und Rinderhackfleisch mariniert

günstiger
16%
statt 1,79 

100 g

1.49​

Preis
kracher!

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

100 g

2.49​

Mecklenburger Landpute 
Bio-Hähnchenbrust- 
Innenfilet-Spieß ​
in Paprikamarinade,  
z. B. 300 g Packung = 7,47 €

günstiger
13%
statt 2,29 

Aktion

100 g

1.99​

Griechisches 
Röllchen 6
natur oder  
gewürzt

günstiger
25%
statt 3,99 

Aktion

100 g

2.99​

Rinderhüftsteak 6
vielseitig verwendbar, 
schmackhaft  
und zart

günstiger
20%
statt 2,49 

100 g

1.99​
Filet- 
spieß 6
vom Schwein,  
natur oder mariniert

günstiger
12%
statt 3,99 

Aktion

100 g

3.49​
American 
Clubsteak 6
Rindersteakhüfte  
würzig mariniert und 
mit Frischkäse gefüllt

auf Mester 
Spare Ribs 
mariniert�
1 kg = 10,12 €,  
z. B. 650 g = 6,57 €, 
statt 7,74 €. 

Stück

2.90​
Bratwurst  
im Rhönweck 8, 11 FL
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*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.  6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
13%
statt 5,79 

Aktion

4.99 

Weimarer Thüringer  
Rostbratwurst  
gebrüht, herzhaft und delikat,  
1 kg = 9,98 €, 500 g Packung

günstiger
33%
statt 2,99 

Aktion

1.99 

Greisinger Beisser  
verschiedene Sorten, z. B. Alm- oder Kamin- 
beisser, edelwürzige Rohwurst-Snacks für  
zwischendurch, 1 kg = 24,88 €, 80 g Packung

–0,20 € in
tebonus Punkten 

1.79 *
 

1 kg = 35,80/29,83/ 
22,38 €

BIO 

Aktion

1.99 

Wiltmann Bio-Wurstaufschnitt  
verschiedene Sorten, z. B. Hähnchenbrustfilet, 
Geflügel-Lyoner fein oder Fleischkäse,  
1 kg = 39,80/33,17/24,88 €, 50/60/80 g Packung 

günstiger
33%
statt 2,99 

100 g

1.99 

Schwarzwälder 
Schinken 6

mild-würzig,  
mit feinem 

 Tannenrauch-Aroma

günstiger
25%
statt 1,99 

100 g

1.49 
Geflügel- 
salat 6
Geflügelfleisch mit  
Ananas, Mandarinen und  
Sellerie in einem fruchtigen Mayonnaisen-Dressing

BIO

100 g

2.99 Bio-Porchetta 6
italienischer  
Spanferkelbraten

Salamiwurst- 
Aufschnitt 6
verschiedene, schmackhafte Sorten,  
z. B. Pfeffersalami

günstiger
40%
statt 2,99 

100 g

1.79 

Preis-
kracher!

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

BW/
BY/TH

günstiger
20%
statt 1,99 

100 g

1.59​
Holzofen- 
fleischkäse 6
rustikal mit dicker  
Kruste, einzigartig  
im Geschmack
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Jetzt anmelden, Aktions-
Rabatte einsacken und 
noch mehr sparen!

Mehr Informationen zu tebonus 
und deinen Vorteilen findest du unter: 
tegut.com/tebonus

* Vorteile werden nicht gewährt für den Kauf von Tabakwaren, 
Verlagserzeugnissen, Handyguthaben, Geschenkgutscheinen, 
sonstigen Wertkarten, Tchibo-Artikeln, Lotterie-Produkten 
sowie auf Postdienstleistungen, Pfandbeträge und alle weiteren 
entsprechend gekennzeichneten Leistungen.

Jetzt Coupon 
   sichern: 
Seite 5!

Deine tebonus Vorteile:
• Du punktest du bei jedem Einkauf * ab 2 €!
• Profitierst wöchentlich von neuen

exklusiven tebonus Angeboten.
• Und kannst bei Bezahlen deine Punkte

einlösen und sparen!

GUTER GESCHMACK 
KOMMT VON GUTEN 
ZUTATEN.
Die Fleisch- und Wurstprodukte von tegut… LandPrimus  
werden nach traditionellen Verfahren hergestellt und ent- 
sprechen dem tegut… Reinheitsversprechen. Das heißt, dass 
keine Geschmacksverstärker, Farbstoffe oder künstlichen  
Aromen verwendet werden. So behalten die Produkte ihren  
ursprünglichen Geschmack und sind ein echter Genuss.

Mehr unter tegut.com/landprimus

Das nennen wir eine gute Haltung.



günstiger
24%
statt 3,29 

BIO

günstiger
24 %
statt 3,29 

100 g

2.49​

Bio-Blaue- 
Kornblume 5
mild-feiner Weichkäse,  
mit Blauschimmelkulturen, 
60 % Fett i. Tr.

günstiger
14%
statt 3,49 

100 g

2.99​
Schweizer Appenzeller 5
 auch in SB erhältlich , mild-feiner Hartkäse, 48 % Fett i. Tr.

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Holsteiner Tilsiter 5
milder Schnittkäse, 60 % Fett i. Tr.

günstiger
23%
statt 1,29 

Aktion

100 g

0.99​

Preis
kracher!

günstiger
34%
statt 3,39 

2.22​

Bergader  
Bavaria blu oder Almzeit ​
von Natur aus laktosefrei, Weichkäse, 70 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 12,69 €, 175 g Packung

günstiger
14%
statt 3,49 

Aktion

2.99​Gazi 
Grill- und 
Pfannenkäse ​
Kräuter oder Chili, 
zum Grillen,  
Backen oder Braten,  
1 kg = 14,95 €,  
2 x 100 g Packung

günstiger
43%
statt 2,99 

Aktion

1.69​Kerrygold 
geriebener 
Käse 8
Cheddar oder  
Pizzakäse,  
40 – 50 % Fett i. Tr., 
1 kg = 11,27 €,  
150 g Packung

–0,20 € in 
tebonus Punkten 

1.49 *
1 kg = 8,51 €

BIO
1.69​

Naturland  
Alnatura Bio-Frischkäse
70 % Fett i. Tr., 1 kg = 9,66 €, 
175 g Becher

günstiger
33%
statt 2,99 

BIO

günstiger
33 %
statt 2,99 

100 g

1.99​

Bio-Taleggio 5
würziger halbfester  
Schnittkäse, 48 % Fett i. Tr.
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* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �12 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
26%
statt 2,69 

1.99​Meine Lieblinge 
Forelle ​
aus verantwortungs- 
voller Fischzucht,  
aufgetaut,  
1 kg = 26,53 €,  
75 g Packung

günstiger
19%
statt 5,49 

4.44​Friedrichs  
Atlantik  
Graved Lachs ​
Global Gap,  
aufgetaut, in Scheiben 
geschnitten,  
1 kg = 44,40 €,  
100 g Packung

Grillmakrele 4
Kräuter-Knoblauch, ganz, ausgenommen mit Kopf

günstiger
27%
statt 1,79 

Aktion

100 g

1.29​

Preis
kracher!

–0,20 € in 
tebonus Punkten 

1.79 *
1 kg = 10,23 €

günstiger
20%
statt 2,49 

Aktion

1.99​

NOA Hummus  
oder Brotaufstrich 8
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 11,37 €, 175 g Packung

günstiger
10%
statt 2,49 

BIO

günstiger
10 %
statt 2,49 

Aktion

2.22​

Alnatura  
Bio-Fleischsalat ​
1 kg = 14,80 €, 150 g Becher

günstiger
21%
statt 3,79 

100 g

2.99​

Goldlocke 4
Tilapia heiß-
geräuchert

günstiger
25%
statt 3,99 

Aktion

100 g

2.99​

Rotbarschfilet 4
natur oder mariniert, zum Braten geeignet

günstiger
40%
statt 2,49 

Aktion

100 g

1.49​

Heringstopf 
Sylter Art 12
ein Klassiker nach nordischem 
Vorbild, aus Heringshappen, 
mit Äpfeln und Salatgurken
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
44%
statt 2,69 

Aktion

1.49​

Zott Monte ​
Maxi oder Mega, 1 kg = 3,73 €,  
4 x 100 g Packung/400 g Becher

BIO
1.29​

tegut... 
Bio zum  
kleinen Preis 
Bio-Schlag-
sahne ​
mindestens  
30 % Fett,  
1 kg = 6,45 €,  
200 g Becher

günstiger
35%
statt 1,99 

1.29​Minus L 
frische  
oder haltbare 
Milch ​
3,5/1,5 % Fett, 
laktosefrei,  
1 l Packung

günstiger
13%
statt 1,49 

1.29​

Milram Frucht Kefir 8
verschiedene Sorten, 1,4 % Fett,  
1 kg = 2,58 €, 500 g Packung

günstiger
34%
statt 1,69 

1.11​

Der kleine Bauer 
Fruchtjoghurt 8
verschiedene Sorten,  
3,5 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 2,78 €,  
4 x 100 g Packung

Landliebe 
Grieß- oder Sahnepudding 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 4,40 €,  
150 g Becher

günstiger
33%
statt 0,99 

0.66​

Preis­
kracher!

günstiger
17%
statt 2,69 

BIO

günstiger
17 %
statt 2,69 

2.22​
Bioland  
Andechser  
Natur  
Bio-Quark  
oder Bio- 
Fruchtquark 8
Vanille oder Mango- 
Vanille, 20 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 4,93 €, 450 g Becher
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
25%
statt 1,99 

1.49​

Moelk 
Haferdrink ​
verschiedene 
Sorten, vegan, 
1 l Packung

günstiger
11%
statt 4,49 

3.99​bibigo  
Gyoza  
Teigtaschen  
oder Wonton  
Nudelsuppe 8
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren, 1 kg = 13,30/12,91 €, 
300/309 g Packung

günstiger
14%
statt 3,49 

2.99​Valess  
vegetarische  
Crispy Sticks, 
Schnitzel mit  
oder ohne Gouda 8
1 kg = 18,69/16,61 €, 
160/180 g Packung

günstiger
10%
statt 2,79 

BIO

günstiger
10 %
statt 2,79 

2.49​
tegut... 
Bio vegan 
Bio-Auf-
schnitt 8
Aufschnitt nach 
Carpaccio oder 
Pastrami Art,  
1 kg = 27,67 €,  
90 g Packung

Simply V  
vegane Scheiben,  
Streichzart oder gerieben 8
verschiedene Sorten, z. B. würzig,  
natur oder Pizza-Reibealternative,  
1 kg = 13,27/11,06 €, 150/180 g Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

Aktion

1.99​

Preis­
kracher!

auf alle  
Govinda  
Bio-Produkte 8

BIO
1.99​

Alnatura 
Bio-Quark-
alternative 
aus Soja ​
vegan,  
1 kg = 4,98 €, 
400 g Becher
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BIO
2.79​

tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis 
Bio-Mango 
oder -Wild-
heidelbeeren ​
tiefgefroren,  
1 kg = 9,30 €,  
300 g Packung

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
25%
statt 3,99 

2.99​

Pizza Lorenzo 
frische Pizza 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Spezial oder Salami, 
1 kg = 7,48/8,08 €, 
400/370 g Packung

günstiger
20%
statt 6,99 

5.55​

Coppenrath & Wiese Kuchenliebe 8
Pflaumen- oder Käsekuchen, tiefgefroren, 1 kg = 4,44 €, 1.250 g Packung

Aktion

4.44​
tegut... 
Mini-
Cordon 
bleu oder 
-Knusper-
schnitzel
tiefgefroren,  
1 kg = 11,10 €, 
400 g Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

Aktion

1.99​

Arla  
Starbucks Kaffee ​
 Neu im Sortiment , Fairtrade, 
verschiedene Sorten,  
z. B. Oat Cappuccino oder 
Oat Caramel Macchiato, 
1 l = 9,05 €, 220 ml Becher

followfood  
Wildlachs Filets ​
aus bestandserhaltender Fischerei,  
tiefgefroren, 1 kg = 24,95 €, 200 g Packung

günstiger
28%
statt 6,99 

Aktion

4.99​

Preis­
kracher!

günstiger
34%
statt 2,29 

1.49​

Coppenrath 
& Wiese 
Unsere 
Goldstücke 8
Weizen-, Mehrkorn-,  
Baguette-Brötchen  
oder Kaisersemmeln,  
z. B. Weizenbrötchen, 
tiefgefroren, 
1 kg = 3,31 €, 
450 g Packung
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Naturland Herzberger  
Bio-Roggenbrötchen 38, 42
Bio-Roggenkleingebäck,  
herzhaft im Geschmack, 1 kg = 8,00 €,  
3 Stück = 225 g Tüte

günstiger
37%

BIO

günstiger
37 %
statt 2,89 

Aktion

3 Stück

1.80​

Preis­
kracher!

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.
42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
23%
statt 1,29 

Aktion

0.99​Schokoladen-
Nuss-Gipfel 38
Plunderteig gefüllt 
mit Haselnüssen und 
kakaohaltiger Fettglasur, 
bestreut mit Schoko- 
streuseln, 1 kg = 12,38 €, 
80 g Stück

günstiger
17%
statt 2,69 

Aktion

2.22​

Dr. Oetker kleine Rührkuchen ​
verschiedene Sorten, z. B. Zimt, 1 kg = 15,86 €, 4 Stück = 140 g Packung

günstiger
16%
statt 1,79 

Aktion

1.49​

Lieken Urkorn Brot ​
Vitamin, Fitness oder Dinkel-Vollkorn, 1 kg = 3,73/2,98 €, 400/500 g Packung

BIO

Aktion

2.79​

Naturland Herzberger  
Bio-Dinkeltoastbrot oder  
Herzberger Bio Dinkel-Vollkorntoastbrot 8
1 kg = 5,58 €, 500 g Packung

günstiger
37%
statt 1,59 

0.99​
Steinofen 
Oliven- 
stick 38
1 kg = 12,38 €,  
80 g Stück

günstiger
12%
statt 3,99 

BIO

günstiger
12 %
statt 3,99 

3.49​Herzberger  
Bio-Karotten- 
brot 38, 42
Bio-Mehrkornbrot  
mit Bio-Karotten- 
stiften, 1 kg = 8,73 €,  
400 g Laib
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2 x STARBUCKS by NESPRESSO kaufen und  zusätzlich 1 € Rabatt 
direkt an der Kasse erhalten. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf ein-
lösbar. Barauszahlung und Rechtsweg sind ausgeschlossen. Nicht 
mit anderen Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internet- 
Portale und sonstige Vervielfältigung sind untersagt. Gültig in allen  
tegut… Märkten. Coupon gültig für Käufe im Aktionszeitraum vom 
26.05.-31.05.2025. 9

8
2
3
2
6
3

3
0
1
0
0
1

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
35%
statt 1,99 

1.29​

Chio 
Tortillas ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,73 €, 110 g Beutel

günstiger
34%
statt 3,79 

Aktion

2.49​

Nestlé 
Cerealien ​
Nesquik, Cini Minis, Cookie Crisp oder Lion, 
1 kg = 7,55/6,64/6,23 €, 330/375/400 g Packung

–0,20 € in 
tebonus Punkten 

1.79 *
1 kg = 4,48/10,41 €

Aktion

1.99​

DeBeukelaer Prinzenrolle 
oder Prinzenrolle Cremys ​
verschiedene Sorten, z. B. Classic,  
1 kg = 4,98/11,57 €, 400 g Rolle/172 g Packung

günstiger
14%
statt 4,69 

3.99​

Starbucks Kaffeekapseln ​
verschiedene Sorten, für Nespresso®  
Maschinen, 1 kg = 75,28/70,00 €,  
10 Kapseln = 53/57 g Packung

günstiger
35%
statt 1,99 

1.29​
Lorenz  
Nic Nac’s oder Saltletts 
verschiedene Sorten,  
z. B. Lorenz Nic Nac‘s Classic, 
1 kg = 11,73 €, 110 g Beutel

Aktion

4.79​

Fruucs 
gefrier- 
getrocknete 
Früchte 8
verschiedene  
Sorten,  
erntefrisch  
gefriergetrocknet,  
1 kg = 159,67/ 
95,80/68,43 €,  
30/50/70 g Glas

auf 
Maoam 
Kracher 
oder 
Maoam 
Classic�
verschiedene  
Sorten, 
200/110 g  
Beutel/Packung ​

günstiger
33%
statt 2,99 

1.99​
Sarotti 
Schokolade 
Mild 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 19,90 €, 100 g Tafel

J. J. Darboven  
Bio-Café Intención 
Caffé Crema oder Espresso,  
ganze Bohnen, Fairtrade, 1 kg Packung

günstiger
15%

BIO

günstiger
15 %
statt 19,99 

16.99​

Preis­
kracher!
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Alnatura Bio-Pasta ​
verschiedene Sorten,  
ausgenommen Dinkel Nudeln,  
1 kg = 2,22 €, 500 g Packung

günstiger
25%

BIO

günstiger
25 %
statt 1,49 

1.11​

Preis­
kracher!

günstiger
16%
statt 4,79 

BIO

günstiger
16 %
statt 4,79 

3.99​
Naturland 
Mani Bläuel 
Bio-Oliven 8
z. B. Bio-Oliven Mix, 
1 kg = 22,80 €, 
175 g Glas

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

2.99​
Wünsch dir Mahl 
Bio-Eintopf ​
verschiedene Sorten, 
vegan, 1 l = 7,87 €,  
380 ml Glas

auf  
Böklunder  
Landbockwurst�
verschiedene Sorten ​

BIO
4.44​

Alnatura Bio-Basmatireis ​
weiß, 1 kg Beutel

günstiger
14%
statt 6,99 

Aktion

5.99​

Taste of Sweden Albaöl 8
Original oder Olive, 1 l = 7,99 €, 750 ml Flasche

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​
Ventas  
Obento Udon 
Bowl  
verschiedene Sorten, 
1 kg = 10,38 €,  
240 g Packung

günstiger
20%
statt 2,79 

BIO

günstiger
20 %
statt 2,79 

2.22​tegut... 
Bio vegan 
Teigwaren ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 8,88 €,  
250 g Packung

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.
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* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Aktion

3.49​

Dovgan Plombir  
Vanille Eis oder Eis Cookies 8
verschiedene Sorten, 1 l = 4,47/10,91 €, 
6 x 130/4 x 80 ml Multipackung

BIO
3.79​

Naturland 
Alnatura Bio-Eiscreme 8
Vanille oder Schokolade, 1 l = 7,58 €, 
500 ml Becher

–0,55 € in 
tebonus Punkten 

4.44 *
1 l = 9,55 €

günstiger
28%
statt 6,99 

Aktion

4.99​

Ben & 
Jerry’s 
Eiscreme ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Cookie Dough, Fairtrade, 
1 l = 10,73 €, 465 ml Becher

günstiger
14%
statt 6,99 

BIO

günstiger
14 %
statt 6,99 

Aktion

5.99​
demeter 
Schrozberger Milchbauern  
Bio-Eis 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 11,98 €,  
500 ml Becher

auf Oppo Eis�
verschiedene Sorten

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​

Cristallo  
Sommer Spritz, Mini Eis Romanze, 
Leone Paw Patrol oder Unicorn 8
z. B. Sommer Spritz, 1 l = 5,19 €, 
8 x 60 ml Multipackung

2.99​

Capri-Sun Freezies  
oder Freezies Monster Eis 8
1 l = 7,12 €, 12 x 35 ml Packung

–0,23 € in 
tebonus Punkten 

1.99 *
1 l = 3,06 €

günstiger
25%
statt 2,99 

2.22​

Langnese  
Viennetta Eis 
Vanille ​
1 l = 3,42 €,  
650 ml Packung

16



Jetzt eIn EIs!

€ 2.90 € 2.70€ 2.90
1 l = 26,36 € 1 l = 10,38 €1 l = 34,12 €

MAGNUM
ClAssic
110 Ml

€ 2.70
1 l = 30,00 €

solero
exotiC 
90 Ml

€ 1.90
1 l = 17,27 €

sUpEr TwisTEr 
110 Ml

€ 2.20
1 l = 22,00 €

€ 1.50
1 l = 14,29 €

CalIppo 
Cola 

105 Ml

LanGnesE
KonfeKt 
100 Ml

Cornetto  
KinG CoNe  

VanIllA
260 Ml

MAgnUM 
DoUBle 
Cherry
85mL

€ 1.80
1 l = 21,18 €

PUsh Up miT 
harIbo 

gUMmibärChEn 
85 Ml

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
11%
statt 4,99 

BIO

günstiger
11 %
statt 4,99 

4.44​

Froobie Bio-Eis-Multipackung 8
z. B. Erdbeere oder Space Rockie, 
w1 l = 21,14/20,18 €, 3 x 70/4 x 55 ml Packung

günstiger
14%
statt 6,99 

BIO

günstiger
14 %
statt 6,99 

5.99​
demeter Schrozberger  
Bio-Vanille-Schoko-Eis 8
1 l = 18,43 €, 5 x 65 ml Multipackung

BIO
4.99​

Alnatura Bio-Sandwich Eis classic ​
1 l = 11,34 €, 4 x 110 ml Packung

günstiger
25%
statt 3,99 

Aktion

2.99​
Magnum Eis ​
verschiedene Sorten, 1 l = 11,07/9,06 €, 
3 x 90/6 x 55 ml Multipackung

günstiger
27%
statt 5,49 

3.99​

Valsoia veganes Eis 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 8,31/8,45/10,23 €,  
4 x 120/4 x 118/ 
3 x 130 ml Packung

BIO
4.99​tegut...  

Bio zum kleinen Preis Bio-Eis ​
verschiedene Sorten, 1 l = 4,99/5,54 €, 
1.000/900 ml Becher

günstiger
12%
statt 3,99 

3.49​
tegut... Feinstes Eis ​
handwerkliche Eiskunst, 
verschiedene Sorten,  
1 l = 7,76 €, 450 ml Becher

17



Rheinland-
Pfalz

Bayern

Hessen
Thüringen

Niedersachsen

Nordrhein-
Westfalen

Baden-
Württemberg

FuldaGießen

Frankfurt
am Main

Eiszeit Eis 
Lahnau

Die Eisheiligen
Gersfeld

Rhöner 
Eismanufaktur
Dermbach

Eis vom Funck 
Denkendorf

Das Neustadt Eis
Mainz

Die Eismanufaktur
Limburg an der Lahn

Breitwieser 
Riedstadt

Eiscafe 
Cortina
Kassel

Gelato del filore
Hilter am Teuteburger Wald

Die Eisheiligen – 100% Natur – 100% Handwerk
Unsere wichtigste Aufgabe ist es, Kunden und Gästen mit  
unserem Eis Freude und Genuss zu schenken. Nachhaltig-
keit, Umweltschutz und soziale Verantwortung sind eine  
Selbstverständlichkeit für uns. Der Einkauf der Rohstoffe 
erfolgt soweit möglich, regional. Was es nicht in der Rhön  
gibt, versuchen wir direkt vom Erzeuger zu beziehen: die 
Mandelpaste z. B. aus Sizilien und die Haselnusspaste von 
einem Familienbetrieb im Piemont. Die Premium-Qualität 
unseres Eises erreichen wir durch die Art der Herstellung,  
die verwendeten Rezepte und die Auswahl der Zutaten.  
Unser Eis ist frei von jeglichen künstlichen Zusatzstoffen  
und hat im Vergleich zu industriell hergestellten Eis einen 
viel geringeren Luftanteil. Und das schmeckt man mit  
jedem Löffel.

Eiszeit Eis – Qualität und Nachhaltigkeit vereint
Mein Bruder und ich haben die EISZEIT vor 7 Jahren  
im elterlichen Keller gegründet. Entstanden ist alles aus  
unserem Hobby: Der handwerklichen Eisherstellung mit  
ausschließlich natürlichen und möglichst regional an- 
gebauten Zutaten. So besteht unser Erdbeersorbet  
bspw. aus 48 % Erdbeeren, die sogar ganz regional in  
Wölfersheim angebaut werden. Über die Jahre haben  
wir festgestellt, dass viele Menschen unsere Leiden- 
schaft für gutes Eis teilen und so ist aus dem Hobby ein 
Beruf geworden. Mit einem Team aus knapp 20 Leuten  
versorgen wir täglich hunderte Gäste und Kunden  
mit leckerem Eis.

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Rhöner  
Eismanu-

faktur Eis 8
verschiedene 

Sorten

Die 
Eisheiligen 
Eis 8
verschiedene 
Sorten

Eiszeit Eis 8
verschiedene  
Sorten

auf alle regionalen 
Eissorten�
verschiedene Sorten ​
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

Aktion

2.99​

Jive  
FruchtSpritz 1, 21
verschiedene Sorten, aromatisierter 
weinhaltiger Cocktail, fertig gemischt, 
5,9 Vol.-%, 1 l = 3,99 €, 0,75 l Flasche

günstiger
20%
statt 4,99 

3.99​
Krombacher’s Fassbrause ​
verschiedene Sorten, 1 l = 2,02 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack, zzgl. 0,48 € Pfand

günstiger
23%
statt 1,69 

1.29​

Bundaberg  
Ginger oder  
Lemon Brew 8
alkoholfreies  
Erfrischungsgetränk  
mit Ingwer- oder  
Zitronen-Geschmack,  
1 l = 3,91 €, 0,33 l Flasche,  
zzgl. 0,08 € Pfand

günstiger
21%
statt 2,29 

1.79​

innocent Smoothie ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 7,16 €, 250 ml Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

BIO
1.19​

Alnatura Bio-Lassi ​
Himbeere oder Mango,  
1 l = 5,17 €, 230 ml Becher

günstiger
10%
statt 1,99 

1.79​

Rotkäppchen 
Secconade 1, 8
verschiedene Sorten, 
1 l = 5,42 €,  
0,33 l Flasche

BIO
0.99​

tegut...  
Bio zum kleinen Preis 
Bio-Eistee ​
verschiedene Sorten, 1 l = 1,98 €,  
0,5 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  
 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

Havana Club 2, 21
3 Añejo oder Añejo Especial, 
37,5%-Vol, 1 l = 15,70 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
26%
statt 14,99 

Aktion

10.99 

Preis­
kracher!

günstiger
23%
statt 12,99 

9.99 
Clan  
Campbell 
Whisky 2
40 Vol.-%,  
1 l = 14,27 €, 
0,7 l Flasche

günstiger
21%
statt 18,99 

14.99 
Tullamore 
Dew 2
Irish Whiskey, 
40 Vol.-%,  
1 l = 21,41 €, 
0,7 l Flasche

günstiger
14%
statt 6,99 

BIO

günstiger
14 %
statt 6,99 

5.99 tegut... Feinstes 
Bio-Prosecco 1 
oder Mousseux 
alkoholfrei 8

ein feinprickelndes 
Vergnügen,  
1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
20%
statt 4,99 

3.99 Herz &  
Liebe Riesling 1, 8
halbtrockener oder  
süßer Weißwein aus  
der Pfalz, Deutschland, 
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.

günstiger
30%
statt 9,99 

BIO

günstiger
30 %
statt 9,99 

6.99​demeter  
Coste di Moro 1
Bio-Montepulciano 
d‘Abruzzo, trockener 
Rotwein aus den  
Abruzzen, Italien, 
DOP, 1 l = 9,32 €, 
0,75 l Flasche

4.99​

Corsaire 
Réserve du 
Président 1, 8
Rouge, Rosé oder 
Blanc, trockener 
Rot-, Rosé- oder 
Weißwein aus  
Korsika, Frankreich, 
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
22%
statt 4,49 

3.49​

Freixenet 
Mederaño 
oder Mia 1
halbtrockener Rotwein 
aus Spanien,  
1 l = 4,65 €,  
0,75 l FlascheA
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
28%
statt 1,39 

0.99 Moloko 8
Blueberry 
+ Acai oder 
Classic,
1 l = 3,96 €, 
0,25 l Dose, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

günstiger
35%
statt 1,39 

0.89 

Vita Cola  
oder Limo 8
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig, 
1 l = 0,59 €, 1,5 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

Coca-Cola, Fanta,  
Sprite oder Mezzo-Mix  
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 0,83 €, 12 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

günstiger
37%
statt 15,99 

Aktion

9.99 

Preis­
kracher!

günstiger
16%
statt 1,19 

Aktion

0.99 

Adelholzener Active O2  
verschiedene Sorten, 1 l = 1,32 €,  
0,75 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
44%
statt 1,79 

0.99 
Gatorade 8
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 1,98 €,  
0,5 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

günstiger
26%
statt 4,09 

Aktion

2.99 

Adelholzener Mineralwasser 8
naturell oder sanft, 1 l = 0,50 €,  
6 x 1 l Fl./Pack, zzgl. 1,50 € Pfand

günstiger
23%
statt 1,69 

1.29 

Rotbäckchen Kraftpaket 8
verschiedene Sorten, Shot, 1 l = 21,50 €, 
60 ml Flasche

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Aktion

0.59​Flötzinger  
Limonade oder 
Cola-Mix 8
verschiedene Sorten, 
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 1,18 €, 0,5 l Flasche, 
zzgl. 0,08 € Pfand

günstiger
13%
statt 1,49 

Aktion

1.29​
Plose  
Mineralwasser ​
verschiedene Sorten, 
1 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand
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Sofort-Rabatt 

Beim Kauf von  
Zahnpflege-Produkten  

im Wert von  
mind. 6 €

Aktionszeitraum: 26.05. – 31.05.2025 
Beim Kauf von Produkten der Marken Dr.BEST, Odol-med3 
und/oder Odol für mindestens 6 € und nach Vorlage des 
Coupons erhalten Sie einen Sofort-Rabatt in Höhe von 2 € 
direkt an der Kasse in teilnehmenden Märkten innerhalb 
Deutschlands. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit an- 
deren Rabatt-Aktionen kombinierbar. Promopacks sind 
von der Aktion ausgeschlossen. Nur ein Coupon pro Kauf 
einlösbar. Nur Originalcoupons gültig. Kopien werden nicht 
akzeptiert. 
Marken sind Eigentum von 
oder lizenziert an Haleon.
PM-AT-DRB-24-00013 – 
20241128 9 8 2 3 2 0 0 4 4 2 0 0 2

*  Beim Kauf von NIVEA/NIVEA MEN Produkten Ihrer Wahl (ausge-
nommen Minigrößen) mit einem Gesamteinkaufswert von mind.
8 Euro und gleichzeitiger Vorlage eines NIVEA MEN 2€-Rabatt-
coupons erhalten Sie im Aktionszeitraum vom 05.05.–01.06.2025
einen Sofort-Rabatt von 2 Euro auf die von Ihnen gekauften NI-
VEA/NIVEA MEN Produkte direkt an der Kasse. Nur ein Coupon
pro Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit
anderen Promotion-Aktionen der Beiersdorf AG kombinierbar.
Nur in teilnehmenden Märkten in-
nerhalb Deutschlands. Die Aktion
ist auf den Zeitraum vom 05.05. –
01.06.2025 beschränkt. 9 8 2 3 2 0 0 1 6 2 0 0 9

2€ VATERTAGS-
RABATT*

KAUFE FÜR 8 € NIVEA/
NIVEA MEN PRODUKTE

ERHALTE 2 € 
VATERTAGS-RABATT*

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

günstiger
23%
statt 1,29 

BIO

günstiger
23 %
statt 1,29 

0.99​

HiPP  
Bio-Hirse Stangen  
oder Bio-Reiswaffeln  9
1 kg = 33,00 €, 30 g Packung

günstiger
22%
statt 0,99 

BIO

günstiger
22 %
statt 0,99 

0.77​

demeter  
Holle Bio-Quetschmus 9
verschiedene Sorten, 1 kg = 7,70 €, 
100 g Packung

günstiger
20%
statt 9,99 

7.99​

Pampers baby-dry Pants oder  
premium protection Windeln 
Single Pack 9
verschiedene Größen, 35er/22er-Packung

39.99​Livington 
Arctic Air 8, 9
kühlt Ihre Umgebung schnell  
durch Verdunstung von reinem Wasser,  
3 Geschwindigkeits- und Kühlstufen,  
7 wählbare Stimmungslichter,  
kann über Steckdose oder  
USB-Anschluss betrieben werden,  
Stück

1.99​
Odol  
med 3  
Zahn- 
creme  
Original 9
1 l = 15,92 €,  
125 ml Tube

günstiger
20%
statt 4,99 

3.99​
Speick  
Deo Stick oder  
Rasierschaum 8, 9
1 l = 99,75/19,95 €,  
40 ml Stick/200 ml Dose

Natur-
kosmetik

günstiger
20%
statt 4,99 

3.99​
Sante Shampoo 
oder Spülung 9
verschiedene Sorten, 
1 l = 15,96/26,60 €, 
250/150 ml Flasche

Natur-
kosmetik

Aktion

9.99​
Jean & Len  
Sonnenspray 
LSF30 oder  
Lavera  
Sonnenlotion 
Sensitiv  
LSF30 8, 9
1 l = 39,96/99,90 €, 
250/100 ml Flasche

2.49​Nivea 
Duschgel 9
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 9,96 €,  
250 ml Flasche

4.99​

Tisch Ventilator 9
verschiedene Farben, aus Metall, mit USB-Anschluss, Ø 15 cm, Stück
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*Gültig für alle Febreze Bad Lufterfrischer 1er Pack.
Aktionszeitraum: 31.03.25 - 12.07.25. Online-Registrierung  

notwendig. Details auf der Website meinevorteile.de/febreze.

JETZT GRATIS TESTEN*

BIS ZU 60 TAGE

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Coral  
Voll- oder Feinwaschmittel ​
verschiedene Sorten, flüssig,  
1 Waschladung = 0,17 €,  
23 Waschladungen, Flasche

günstiger
20%
statt 4,99 

3.99​

Preis­
kracher!

günstiger
28%
statt 2,79 

BIO

günstiger
28 %
statt 2,79 

1.99​

Yarrah  
Bio-Hundenahrung ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 4,91/4,98 €, 
405/400 g Dose

günstiger
20%
statt 4,99 

3.99​

Felix  
„So gut wie es aussieht“ 
Katzennahrung ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 3,91 €, 
12 x 85 g Multipackung

günstiger
20%
statt 1,99 

1.59​
Zeiss 
Brillen- 
reinigungs-
tücher ​
30er-Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

1.49​

Aeroxon  
Fliegenfänger ​
4 x 43 Blatt Packung

günstiger
30%
statt 3,99 

2.79​

mach mit... Toilettenpapier ​
4-lagig, 8 x 130 Blatt Packung

günstiger
18%
statt 1,59 

1.29​Fit  
Spülmittel 8
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 2,58/2,15 €,  
500/600 ml 
Flasche

günstiger
16%
statt 2,99 

Aktion

2.49​

Regina Küchentücher ​
4 x 43 Blatt Packung

Aktion

2.49​

natracare  
Slipeinlagen oder Binden ​
verschiedene Sorten, z. B. 30er/12er-Packung

günstiger
25%
statt 3,99 

2.99​

Febreze 
Bad Luft-
erfrischer ​
Lenor  
Aprilfrisch,  
8 ml Flasche
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
20%
statt 19,99 

15.99​

Carlsberg Beer 1
1 l = 1,60 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
16%
statt 5,29 

4.44​

Bitburger 1, 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,24 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,48 € Pfand

günstiger
22%
statt 5,79 

4.49​

San Miguel 
Especial 1, 8
1 l = 2,27 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack., 
zzgl. 0,48 € Pfand

günstiger
11%
statt 4,99 

Aktion

4.44​

Schöfferhofer 
Weizen-Mix 1
verschiedene Sorten, 1 l = 2,24 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack, zzgl. 0,48 € Pfand

König Ludwig  
Dunkel oder Weissbier Hell 1, 8
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
21%
statt 18,99 

Aktion

14.99​

Preis­
kracher!
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Deine exklusiven Wochen-Hits!

Noch nicht dabei?
Gleich in der tebonus 
App oder unter  
tegut.com/tebonus  
anmelden.

�Für je 2 € Einkauf a*) einen tebonus  
Punkt erhalten.
�Mit exklusiven Aktionen zusätzlich 
Punkte sammeln.

�Punkte können ganz  
einfach beim Bezahlen 
an der Kasse eingelöst  
werden: Pro Punkt  
wird ein Cent gespart.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:

2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​auf  
Heidelbeeren​ ​
aus Marokko oder  
Spanien, Klasse I,  
300 g Schale

20-fach
Punkte

​​​auf das 
gesamte 
Handl Tyrol 
Sortiment​ ​
nur in SB erhältlich

20-fach
Punkte

Bio

​auf  
Bioland  
Alnatura  
Bio-Hafer-Drink​ ​
1 l Packung

30-fach
Punkte

​auf  
Camelia Binden​ ​
verschiedene Sorten

20-fach
Punkte

​auf 
Leicht & Cross 
Knusperbrot​ 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Goldweizen, 
125 g Packung

20-fach
Punkte

Bio

​auf  
demeter Naturata  
vegane Bio-Remoulade​, 
vegane Bio-Aioli,  
Bio-Mayonnaise  
oder Bio-Salat- 
Mayonnaise ohne Ei
185/190 ml Tube

30-fach
Punkte

​auf  
Fever Tree  
Tonic Water​ 8
verschiedene Sorten,  
4 x 0,2 l Fl./Pack,  
0,60 € Pfand

20-fach
Punkte

​auf 
Duval 
Pastis 
Anis​ 2, 8
45 Vol.-%, 
0,7 l Flasche

25-fach
Punkte

25



günstiger
25%
statt 19,99 

Aktion

14.99 

Budweiser Budvar 1
1 l = 1,50 €,  

20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
15%
statt 18,99 

Aktion

15.99 
Störtebeker 1, 8
Pilsener-Bier, Bernstein-Weizen 
oder Schwarz-Bier, 1 l = 1,60 €, 
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
21%
statt 16,49 

12.99 
Veltins  
Helles Pülleken 1
1 l = 1,64 €, 24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,42 € Pfand

günstiger
28%
statt 20,99 

14.99 

Pilsner Urquell 1
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
33%
statt 22,49 

14.99 Corona Extra 1
1 l = 2,11 €,  
20 x 0,355 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

Zwei Dosen Krombacher Pils 0 ,5 l; 
zzgl. 0,50 € Pfand; gratis beim Kauf von einer 
Kiste Krombacher Pils. Sorten frei wählbar.

11.99

Krombacher 
Pils 1
1 l = 1,09/1,51 €,  
20 x 0,5/24 x 0,33 l  
Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10/3,42 € 
Pfand  +

2 Kästen

22.00

Zwei Kästen Holsten  
Pilsener 1 oder 0 ,0 % 8

20 x 0,5 l Fl./Kasten;  
1 l = 1,10 €; zzgl. 3,10 € Pfand  
je Kasten. Sorten frei wählbar.1 K
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tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com

Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

BY

günstiger
38%
statt 20,99 

12.99​
Franziskaner Weissbier 1, 8
naturtrüb oder alkoholfrei, 1 l = 1,30 €, 
20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
20%
statt 0,99 

0.79​

Hacker 
Pschorr 
Münchner 
Hell 1
1 l = 1,58 €,  
0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 €  
Pfand

günstiger
16%
statt 5,99 

4.99​

Erdinger Weißbier 1, 8
verschiedene Sorten,  

1 l = 2,52 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack,  
zzgl. 0,48 € Pfand
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